
9oz keramikas sveču burkas mājas dekors

Kāpēc izvēlēties Saulaini stikla trauki

Vislielākā nodošanās dizainam, nekad nesaspiežot kvalitāti
Saulaini stikla trauki stingri aizsargājiet klientu dizainus, visi jaunizveidotie priekšmeti
no mums nav tikuši kopēti trīs gadus.
Galvenā uzmanība tiek pievērsta produktu kvalitātei Saulaini stikla trauki. Saulaini
stikla traukisavulaik nojauca 80 000 stikla trauku ar tikko pamanāmu plankumu.

http://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdersuppliers.com
http://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdermanufacturer.com


Produkta apraksts

produkta nosaukums 9oz keramikas sveču burkas mājas dekors

Parauga laiks
1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra
stikls

Mērs

Preces Nr.: SGMK21102719
Augšējais diametrs: 79 mm
Apakšējais diametrs: 75 mm
Augstums: 92mm
Svars: 285g
Tilpums: 271 ml

Iepakošana Normāls iepakojums, individuāla dāvanu kaste, PVC
kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma
apstiprināšanas

Maksājuma termiņš 30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L
kopiju

Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības
aģents ir pieņemams

Lietošanas gadījums Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība,
dekorācijas uzlabošana,



Šis jauneklīgs un enerģisks keramikas sveču burkas nodrošināt dažādu
izvēli. Neatkarīgi no tā, vai tā ir sveču burka vai uzglabāšanas burka, tā
var dot siltumu un laimi jūsu dzīvē, pielāgotas raksta burkas sniedz jums
vairāk izvēles iespēju, kas atbilst jūsu mājas dekorēšanai. Varat izstrādāt
vairāk modeļu savam sveču zīmolam!

Neparastas formas un vienkāršs stils — lieliski piemērots jūsu stila
prezentēšanai jebkurā telpā. Kvalitāte, iespaidīgs stils un tie keramikas
sveču burkas tik ļoti dāvanas cienīga.

Šī  dekoratīvā  sveču  burka  ir  lieliska  dāvana draudzībai,  un  tā  ir  eleganta

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/Fashion-home-decoration-craft-modern-ceramic-candle-jars-with-lid.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/product/Fashion-home-decoration-craft-modern-ceramic-candle-jars-with-lid.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/product/Fashion-home-decoration-craft-modern-ceramic-candle-jars-with-lid.html


augstākās  klases  dāvana  jūsu  mīļajiem.  Ikviens  novērtēs  šī  izsmalcinātā
izstrādājuma meistarības  kvalitāti  keramikas  sveču  burkas  .

Šis krāšņais keramikas sveču burkas sader ar jebkurām mājas
dekorēšanas mēbelēm, piemēram, pusdienu galdu, gatavošanas solu,
tualetes galdiņu, tējas galdiņu, kafijas bāru un grāmatu plauktiem. Tas ir
arī viegli iet ar restorāniem un viesnīcām. Kad svece ir aizdegta, telpa
piepildās ar aromātu!

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/Fashion-home-decoration-craft-modern-ceramic-candle-jars-with-lid.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/product/Fashion-home-decoration-craft-modern-ceramic-candle-jars-with-lid.html


Plašs pielietojuma klāsts

Rūpnīca





Tehnoloģiskais process







Iepakošana un piegāde





Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.

Sazinieties ar Chaly pa e-pastu sales32@sunnyglassware.com


